
c !f7J lfc oo6oc i —P (

A GLOBAL
E. 1‘1ooo1z

Dodatek k pojistné smlouvě - FLOTILA č698O796O8O

ratí‘a Evidenční čĺsIO vozidla: 626941 I 731 IIIlI IlIlIlI 1I1 IIII
——-

* 6 Z Ó 9 6 7 7 3 1 *

VENNÁ INSURÁNCE GROuP

POJlSTITi,. Kooperativa pojišťovna, as., Vienna Insurance Group, sídlo Tomplová 747, 110 Of Praha 1, Česká republika, iČ: 471166f 7,

zapsaná V obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. Zn. B 1897

POJtSTNuj .
1Č: 00261891 Plátce DRil: ANO Právnická osoba

Název rrny: STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV Státní příslušnost CZE Česká republika

Adresa I Sídlo: Zborovská 4602, CHOMUTOV, 43028 I elef()fl 474638747

Jednající: primátorka Ing. IVANA ŘAPKOVÁ

Korespondenční adresa ‚ ‚ ‚ ‚ Česká republika

Prostředky elckLronickó komunikace Mobil F mail; Pojistník ncsouhlasí S elkLOniCkOu komunikací to strany pojistitele

VLASTNÍKIPOJIŠTĚNÝ Č: 00261891 Plátce DPH: ANO Právnická osoba Státní příslušnost CZE Česká republika

Název firmy: STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV I eleton: 474638747

Adresa 1 Sídlo: Zborovská 4602, CHOMUTOV, 43028 L-mail;

PROYOZOVATELIDRŽITEL Č; 00261891 lIátce DPH: ANO Právnická osoba Státní příslušnost; CZE Česká republika

Název firmy; STArUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

Adresa I Sídlo: Zborovská 4602, CHOMUTOV, 43028 I eleton; 474638747

ÚDAJE O VQZIDL Registrační značka: CVJ3264 VIN; 13820 Sáric a Číslo TP vo,idla UC011899

Tovární značka. MULTICAR Typ vozidla; M 2510

7dvihový objem (ccm) I 997 Výkon motoru (kW). 33 Palivo. Nafta

Celková I největší povolená hmotnost (kg) 3 500 MČsíc a rok uvedení do pmvou; 12Ji988 Stav počítadla (km). O

Kategorie votidía. Nl Druh voidIa: Cl Nákladní automobil

Počet míst k setoni 2

Rylo ji? voiidlo V minulosti vá2nčji poškozeno? Ne

ÚDAJE O POJIŠTĚNÍ

I . POJlŠTĚN ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU ZPŮSOBENOU PROVOZEM VOZIDLA

Limit 70 mil. Kč za škodu na zdraví nebo usmrcení a limit 70 mil. Kč za Škodu na věci nebo ušlém zisku.

Produkt BENEFIT(N) Všeobecná pojistnČ podmínky, resp. dodatkové pojistné podmínky vřtahující se k této pojistnó smlouvč: VPP R . 630108; DPP R . 632108

Bonus I Malus Bonifikované pojistné Kód předchořího Kód Základní ročni
BPZ .. . NC22 .. . 10 224 Kc

podle; pojistitele: pojistnoho popstnc

Dodatkový kód: Speciální kód; Koeficient K3; j.oO

fA) Roční pojistné 10 224 Kč

1iveirií pt)jištěflí vozidla; NE

2. HAVARIJNÍ POJ1ŠTĚNÍ

I lavarijní pojištční iení součástí této smlouvy

3. DODATKOVÄ POJIŠTĚNÍ

Na dodatková pojištční se vitahují všeobecná pojistná podmínky, ivláŠtní pojistnó podmínky a dodatkové pojistná podmínky uvedené nie.

Asistence I yp služby; M fK) Roční pc)JÍstné; O Kč

List 1/2 lisk;260320100;6269417731 ver.6.4.5.0 Z 10185 j) Q 3Q7537 ) bo



Celková roční pojistná (A K)4): 10 224 Kč

Procotuální slova na pojistné: 2f) % Pojistná a pojistné období 4): 5 112 Kč

Pjísfnó za první poistnč období po procentuální slově: 2 i92 Kč

Var. symbol HIPU 6980796080

DOBA POJIŠTĚNÍ Pojis[ná období: (3 mčsíců Datum počátku pojištční: 26.032010 v 13;00 Datum konco pojíŠtční: 31.12.20f O

Pojištění se vždy k 31,72. kalendářního roku prodlužuje na dalši kalendářní rok

Škodnou událost lze oznámit: a) telefonicky prostřednic[vím linky pojistitele Č. obně na kterémkoli obchodním místě pojistitele;

c) písemné na adresu: Kooperatíva pojiŠtovna, as., VIG; Centrum zkazníckó podpory, Brněnská 634, 664 42 Modřice.

ZAVERECNA USTANOVEM

1. Pojistník prohlsšue, že:

pojištěni odpoiědnosti za Škodu způsobenou provozem vozidla, flavaríjni pojištění případně dodatková pojištěiii neuzavřel ujifléhů pojetitefe, resp. jestliže tak učinii. uvedl o tom úplně

n) a pravdivě údaje v přileze S této pojistné smlouvě,

b) všechny údaje svedené v této pojistné smlouvě odpovtdajl skutečnosti a bere na vědomI, žeje povinen v průběhu doby trváni pojištěni bez zbytečného odkladu oznámit všechny připadné změny,

c) bere na vědomí, že v případě přerušeni pojistné smlouvy se přerušuje pojistná ochrana u všech pojištění sjednaných na pojistné smlouvě. Podmínky přerušení u všech pojištěníjsou upraveny

ve VPP 630/08, Čt. lit.
d) mu byly oznámeny informace v souladu s ustanovením 65 a núsl. zákona Č. 3712004 Sb.. o pojistně smlouvě a dala že byt Informován o rozsahu a účelu zpracovšníjeho osobních údajů

u o právu přístupu k nim v souladu s ustanovením I 1 zákona 101/2000 Sb., O ochraně osobních údajů,

e) byl před uzavřením pojistné smlouvy seznámen s výše uvedenými pojistnými podmínkami pojistitele. které tvoři nedílnou součúst této smlouvy,

f) pojišťované vozidloje v dobrém lectlnickěm Stavu a nepoškozeno (není-li v příloze ktěto pojistné smlouvě uvedeno jívak).

2. Závik některého z druhů pojištěni Sjedvuných touto pojistnou smlouvou neznamená zánik oslatnich stou výjimkou, že dodatkOvá pojištění nemůže být sjednáno ani trvat samostatně.

ledy bez současné existence alespoň jednoho dalšlho druhu pojištěnl.

3. Pojistná částka pro havarijní pojištění vozidla je jeho obvyklá cena.

4. Systém bonus se na sjednané havarijel pojištěni vztahule, pokud není sjednán rozsah pojištěni ODCIZENÍ. Systém slevy za utáři vozidla se na sjednané pojištěnI vztahuje vždy.

5. Pokud v okamžiku zaviněně, resp. částečně zaviněně dopravní vetody pojištěně vozidlo oprávněně (se souhlasem vlastníka) řídila osoba jiná než uvodenájako řidič v pojistně smlouvě

zvyšuje se sjednaná spoluúčast havurijnlho pojištěnI nu dvojnásobek.

5 Jeíi v pojistně smlouvě ujednáno, že motocyklje vybaven padacím rámem tprvky) a V přlpadě rozhodné pojistně událostí tímto padacím rámem (prvky) vybaven není, zvyšuje se sjednaná
.

spoluúčast havarijního pojištění na dvojnásobek. Rozhodnou událostí se mzumi každá pojistná událost Spojená s výplatou pojistného plněni s výjimkou případů pojistných události dle

ustanovenI í/PP H . 350/05, Čl. XII., odst. 2.

7. Jt-li v pojislně Synlouvě ujednáno. žt v kalendářním obdobi Od 1 . listopadu dO 31. březnu běžného roku bude vozidlo vybaveno zimeími pneumatikami, pak v případě rozhodně pojistné události

nastalé v svedeném období, kdy vozidlo není kompletně vybaveno zimntml pneumatikami, se sjednaně spoluúbast havanijnlho pojištěnI zvyšuje na dvojnásobek. Rozhodnou

události se rozumí každá pojistná událost spojená 5 výplatou pojistného plněni s výjimkou připadů pojistných události dle ustanoveni VPP H . 350105, Čl. XII., odut. 2.

O Rozsah pojištěni (pojistná nebezpeči) dodatkového pojištěnI nestandardní výbavyje určen rozsahem (pojistným nebezpečím) havaéjnlho pojištěni.

9. Územni píutnod dodatkového pojištěni úrazu je vždy geografické územi Evropy a celé územl Turecka.

10. Pojistník, resp. pojištěný bere sa vědomi, že adresa trvalého pobyta/sídla uvedená v tělo pojistné smlouvě bude použita u všech platných pojíatnch smluv, ve kterých vystupuje,

jako aktuálně plalvá

11 Pojistník svufllusi se zpracováním všech psskylnstých Osobních údajů pro zasíláni nbcnodvich u reklamních sděleni pojislitele a flabidky služeb členů pojišťovací skupiny

Vienno insurance Group a finanční skupiny České spořitelny, au., na uvedené kontaktní údaje.

‚jAJEQ POJISTNÉM

Způsob plotby: Hll°O

Požadavky a potřeby kijenta:

a) krytí odpovědnosti za škody způsobené třetí osobě provozem jeho motorového vozidla,

b) zajištěni ochrany matetkově hodnoty pojjštěněho vozidla.

Důvody na kterých pojišťovati zprostředkovatel zakládá své doporučeni pro výběr daného pojišťovacího produktu: Uvedený produkt a cena splňuji požadavky na pojistnou ochranu klienta.

26 f)3.2f)1O . 1.4. io
Datum uzavření Podí Podpts pojistní

na zákt plně mocj

1) Z/tV . rozsah pojištěnI dle H 361/05, Čt. III., ndat. 1, bod a) a b), ZAZ . rozsah pojištěni dle H . 361/Oš, Čl. III., odsl. 1, u),

. ‘ .

2) Riziková skupina dle P - 695iO. 3) Za sousedni státy ae považují státy, které majl opoleČné hranice s Českou republikou
LIst 2/2 Tlsk.260320100:626941 1 731 ver.6,4.5.D 4) Jedsá se o běžné pojistné. 5) Jde o jednorázovou slevu, která se přiznává pouze k pojistnému za první pojistně obdobl.




